
令和 8 年 2 月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社いづみの 

 

働き方改革に伴う営業時間変更のご案内 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、感謝申し

上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、人手不足対策・働き方改革の一環として、2026 年 4 月 1 日より 

営業時間を下記の通りとさせて頂くこととなりました。 

何卒、ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともお客様に心から満足して頂けるよう、スタッフ一同、精一杯努めてまいりますので、

引き続きご愛顧をよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

【変更前】（2026 年 3 月 31 日まで） 

   〇定休日    ： 毎月第 1・第 3 土曜日・日曜日・祝日・年末年始・夏季休暇 

  〇営業時間：8 時 00 分～17 時 30 分 

 

【変更後】（2026 年 4 月 1 日から） 

   〇定休日    ： 土曜日・日曜日・祝日・年末年始・夏季休暇 

  〇営業時間：8 時 00 分～17 時 30 分 

 

※中間処理施設搬入時間につきましては従来通り、8 時 00 分～16 時 30 分にて変更なく 

ご対応させていただきます。（12：00～13：00 昼休み） 

 

この変更により、何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

以上 


